



Folio: A 2048  
Folio Fiscal: E4FCD926-E3CD-47B0-9C67-8C8352E1749F  
No. de serie del CSD Emisor: 00001000000510708546  
No. de serie del CSD SAT: 00001000000705928441  
Fecha y hora de emisión: 15-11-2025 10:33:25  
Fecha y hora de certificación: 15-11-2025 10:33:31  
Tipo CFDI: ingreso 4.0 Factura

Lugar de expedición:

| Emisor                                                                                          | Receptor                                                                                                                                                                                      |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| CARLOS HERNANDEZ CASTILLO<br>612 PERSONAS FISICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES | GEC950401659<br>PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE<br>CALLE 8 149 CENTRO ENTRE 61 Y 63 SAN FRANCISCO DE CAMPECHE<br>CAMPECHE MEXICO 24000<br>603 PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS |

| Cant.    | Unidad | Clave Unidad | No. Identificación | Clave ProdServ | Descripción del producto o servicio                                                                                                                               | Impuestos    | P. Unitario | Importe  |
|----------|--------|--------------|--------------------|----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|-------------|----------|
| 1.00000  | LITRO  | LTR          | ALL                | 27131604       | ABRILLANTADOR DE LLANTAS 1 LT                                                                                                                                     | 002 - 9.70   | 60.60000    | 60.60    |
| 1.00000  | PIEZA  | EA           | BOL                | 47121701       | BOLSA PARA BASURA NEGRAS, 60 X 90 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.                                                                                         | 002 - 6.48   | 40.50000    | 40.50    |
| 1.00000  | PIEZA  | EA           | BOL                | 47121701       | BOLSA PARA BASURA NEGRAS, 90 X 120 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.                                                                                        | 002 - 6.48   | 40.50000    | 40.50    |
| 6.00000  | PIEZA  | EA           | ICJ                | 10191509       | INSECTICIDA CASA Y JARDIN 400 ML                                                                                                                                  | 002 - 53.33  | 55.55000    | 333.30   |
| 1.00000  | PIEZA  | EA           | JER                | 47131501       | JERGA ROLLO CON C/25 MT.                                                                                                                                          | 002 - 54.96  | 343.50000   | 343.50   |
| 1.00000  | GALON  | A76          | LIMV               | 47131824       | LIMPIADOR PARA VIDRIOS 1 LT.                                                                                                                                      | 002 - 3.04   | 19.00000    | 19.00    |
| 1.00000  | PIEZA  | EA           | LIMPIAD            | 47131813       | LIMPIADOR PARA PARABIZAS GALON 3.8 LTS                                                                                                                            | 002 - 8.96   | 56.00000    | 56.00    |
| 2.00000  | PIEZA  | EA           | SERVI              | 14111705       | SERVILLETAS C/250 PZAS.                                                                                                                                           | 002 - 11.31  | 35.35000    | 70.70    |
| 1.00000  | LITRO  | LTR          | SHAMPAUT           | 42312310       | SHAMPOO DE AUTOS P/AUTO, 1 LT.                                                                                                                                    | 002 - 5.66   | 35.35000    | 35.35    |
| 20.00000 | PIEZA  | EA           | TOAHU              | 47131803       | TOALLAS HUMEDAS DESINFECTANTES CLOROX. BOTE                                                                                                                       | 002 - 355.52 | 111.10000   | 2,222.00 |
| 1.00000  | LITRO  | LTR          | JABL               | 53131608       | JABON LIQUIDO ANITBACTERIAL, 3.8 LT. GALON                                                                                                                        | 002 - 16.16  | 101.00000   | 101.00   |
| 2.00000  | PIEZA  | EA           | PAH                | 14111704       | PAPEL HIGIENICO C/96 ROLLOS PETALO                                                                                                                                | 002 - 161.60 | 505.00000   | 1,010.00 |
| 1.00000  | PIEZA  | EA           | LUB                | 15121802       | LUBRICANTE PARA VINIL (ALMOROL) 1 LT                                                                                                                              | 002 - 10.50  | 65.65000    | 65.65    |
| 2.00000  | PIEZA  | EA           | PAÑO               | 47131502       | PAÑO MICROFIBRA SCOTCH-BRITE 30 CM X 30 CM MULTICOLOR 3M MULTIUSOS PARA LIMPIAR Y SECAR TODO TIPO DE SUPERFICIES, RESISTENTE A TODO TIPO DE QUÍMICOS DE LIMPIEZA. | 002 - 2.56   | 8.00000     | 16.00    |

Total con letras:  
CINCO MIL CIENTO VEINTE PESOS (36/100) M.N.  
Método de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido  
Forma de pago: 99 Por definir  
Uso CFDI: G03 Gastos en general  
Moneda: MXN Peso Mexicano

Subtotal \$ 4,414.10  
IVA 16.00% \$ 706.26  
Total \$ 5,120.36

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

Timbrado por Prodigia Procesos Digitales Administrativos, S.A. de C.V. PPD101129EA3 Autorización SAT: 09763

**Sello digital del Emisor**

XNS6cYTNIP30bbXfrR5Xz9uPzrqA7TjOEtf62B124dk/KZeOsBU5KonmR36eJXZDK4QSkAsQoKX8RkwX7K648nssoe2N/LrWTdYj5PWOhlw84R0KWWgvX8zds1LG3MXNuj6ecVzB9uBhYn7TpvESjE1j  
al2O26KtmdkSN8QYnflloEpZqZxyr3IRZqvdXdl9yLEPbtp6bFOCwTUKgY3B9HcpzVwRapDnHDpEzHzDdDgHANIA1x5hrtNVLgxtXpGJ+HFgeFE9u2UoKssTm9j8GCXsD0hZ0sMzW6HLBLs9t6sAz3TA6T  
a6pblyv0VnNvKi+IHdXXdzH11E1c7yA==

**Sello digital del SAT**

OqZalD3yFMq3sqwyUxhZ0QI970kc9Ke2hIPxYLaulzyxNtCVwLJFxc3ozB3aV3086xvgZoWJIPY3Tcq+dFCRPBNUjccNFPyBKj/yswH1uILxb2/pk6eZYpvgQVMAghqLzEL7VOvYe4aeGyPNdo4NENIO  
YBTcERd4r7mwuLoVgs0ab+WK MUD +EpyQlQzCD8SS0+9vmPwLp+PpYaqz/OvNjVQLCP/PZwJ0falh+LkZu7mNQzkX9Fuqp3oIf8AZL51LABU1xMZQ5oqmsF622W/qIIQIMT3yf8pifLmIA+qiVL+RDaQM  
mdY4SWJBOKUNWmIrqe/ACB9F9wGg==

Desarrollado por: contaDIGITAL®

**Cadena Original del Complemento de certificado digital del SAT**

||1.1|E4FCD926-E3CD-47B0-9C67-8C8352E1749F|2025-11-15T10:33:31|PPD101129EA3|XNS6cYTNIP30bbXfrR5Xz9uPzrqA7TjOEtf62B124dk/KZeOsBU5KonmR36eJXZDK4QSkAsQoKX8RkwX7K648nssoe2N/LrWTdYj5PWOhlw84R0KWWgvX8zds1LG3MXNuj6ecVzB9uBhYn7TpvESjE1j|al2O26KtmdkSN8QYnflloEpZqZxyr3IRZqvdXdl9yLEPbtp6bFOCwTUKgY3B9HcpzVwRapDnHDpEzHzDdDgHANIA1x5hrtNVLgxtXpGJ+HFgeFE9u2UoKssTm9j8GCXsD0hZ0sMzW6HLBLs9t6sAz3TA6Ta6pblyv0VnNvKi+IHdXXdzH11E1c7yA==|00001000000705928441||

**ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI**

Timbrado por Prodigia Procesos Digitales Administrativos, S.A. de C.V. PPD101129EA3 Autorización SAT: 09763